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PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO DE ALUNOS 2024-2025 EDITAL 25/2024 - 
ADMISSÃO A 1ª SÉRIE – EMI – ADMINISTRAÇÃO – CAMPUS DUQUE DE CAXIAS 

RESULTADO FINAL – DISTRIBUIÇÃO DE VAGAS 

 
A DISTRIBUIÇAO DE VAGAS foi elaborada de acordo com os seguintes procedimentos, 

dispostos no item 16 do edital e suas retificações, aplicados ao RESULTADO FINAL publicado em 

18/03/2025: 
 

1º PROCEDIMENTO: ITEM 16.7 – REDISTRIBUIÇÃO DE VAGAS 
 

SOBRA VAGA 
EM 

REDISTRIBUIÇÃO 

1º 2º 3º 4º 5º 6º 7º 8º 9º 

L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 

PcD AC 

L2 L1 L3 L4 L5 L6 L7 L8 

L3 L1 L2 L4 L5 L6 L7 L8 

L4 L1 L2 L3 L5 L6 L7 L8 

L5 L1 L2 L3 L4 L6 L7 L8 

L6 L1 L2 L3 L4 L5 L7 L8 

L7 L1 L2 L3 L4 L5 L6 L8 

L8 L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 

PcD AC 

 

• SOBRA DE 1 VAGA EM L2, 2 VAGAS EM L3 E 2 VAGAS EM L7, REDISTRIBUÍDAS PARA L1, QUE 
PASSA A TER A OFERTA DE 9 VAGAS. 

 

2º PROCEDIMENTO: ITENS 16.2.1 E 16.2.2 

16.2.1. Todos os candidatos, independentemente de Grupo e Modalidade, serão classificados em ordem 
decrescente de notas.  

16.2.2. Os candidatos que concorram às vagas reservadas e que na classificação geral referida no subitem 16.2.1 
tenham nota para serem selecionados dentro do número de vagas ofertadas para a Ampla Concorrência, serão 
classificados nesta modalidade, não sendo mais computados para efeito do preenchimento das respectivas vagas 
reservadas.  
 

3º PROCEDIMENTO: ITEM 16.2.3 

 
16.2.3.  Após o preenchimento das vagas de Ampla Concorrência, os candidatos não selecionados nos termos do 
subitem 16.2.1. serão classificados em ordem decrescente de notas por Grupo e Modalidade de reserva de vagas. 

 
 Foram observados ainda os itens 16.5 e 16.6 do Edital 25/2024. 
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O candidato em lista de espera (não classificado no limite do número de vagas oferecidas) é 

passível de convocação após a efetivação ou não das matrículas da 1ª convocação e o consequente 
remanejamento de vagas.  Porém, não gera direito ou expectativa de direito à matrícula, posto que a 

convocação é ato discricionário da gestão (Item 16.8. ) 
 
 

Rio de Janeiro, 14 de abril de 2025 
 
 

Comissão de Organização dos Processos de Seleção e Classificação 2024-2025 
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ADMISSÃO A 1ª SÉRIE – EMI – ADMINISTRAÇÃO 
RESULTADO FINAL – DISTRIBUIÇÃO DE VAGAS 

 

CAMPUS DUQUE DE CAXIAS 

AMPLA CONCORRÊNCIA - A CONVOCAR 

INSCRIÇÃO NOME 

DC.1EMIADM.E25.00153/25 MIGUEL VELOZO RAMOS 

DC.1EMIADM.E25.00279/25 ISABELLA DA VISITAÇÃO TEIXEIRA 

DC.1EMIADM.E25.00204/25 AMANDA DA SILVA DE JESUS LEMOS 

DC.1EMIADM.E25.00145/25 MARIA EDUARDA LIMA MALGARIN 

DC.1EMIADM.E25.00280/25 CELINE VITÓRIA DE CARVALHO SANTA ROSA 

DC.1EMIADM.E25.00245/25 GIOVANI ALVES MARTINS DE SOUZA LIMA 

DC.1EMIADM.E25.00082/25 ANDRE GOMES 

DC.1EMIADM.E25.00165/25 MATHEUS DA SILVA DOS SANTOS 

AMPLA CONCORRÊNCIA - LISTA DE ESPERA 

INSCRIÇÃO NOME 

DC.1EMIADM.E25.00164/25 LUIS FELIPE DE MENDONÇA MONTENEGRO 

DC.1EMIADM.E25.00321/25 GUILHERME TAVARES REIS 

DC.1EMIADM.E25.00301/25 RAFAELA PACHECO DE SOUZA DA SILVA 

DC.1EMIADM.E25.00128/25 GABRIEL DA SILVA SANT' ANA 

DC.1EMIADM.E25.00058/25 ANA CLARA RODRIGUES DE OLIVEIRA 

DC.1EMIADM.E25.00169/25 GABRIELA HELENA IGNACIO DA SILVA 

DC.1EMIADM.E25.00221/25 MARIA ISABEL DA SILVA TAVARES 

DC.1EMIADM.E25.00086/25 ANA LUÍZA DA SILVA GOMES 



Colégio Pedro II 
Reitoria 
Pró-Reitoria de Ensino 

 

   

 

DC.1EMIADM.E25.00261/25 BRUNA FARDILHA SALES DOS SANTOS 

DC.1EMIADM.E25.00156/25 ANA CLARA NASCIMENTO DE ANDRADE 

DC.1EMIADM.E25.00089/25 EROS COSTA MOURA DE FARIAS 

DC.1EMIADM.E25.00074/25 RILLEY NASCIMENTO DA CONCEIÇÃO 

DC.1EMIADM.E25.00140/25 MELISSA MARTINS SILVA 

DC.1EMIADM.E25.00141/25 SARAH NOGUEIRA MOURA 

DC.1EMIADM.E25.00160/25 MARIA CLARA MELO FERNANDES 

DC.1EMIADM.E25.00275/25 
LAIS EMANUELLE GUIMARAES DAMASCENO 

DE JESUS 

DC.1EMIADM.E25.00273/25 GUILHERME DE ABREU SILVA 

DC.1EMIADM.E25.00307/25 LUCAS NASCIMENTO DE OLIVEIRA 

DC.1EMIADM.E25.00136/25 LAYZA ZUIM RIBEIRO SILVA 

DC.1EMIADM.E25.00138/25 CAIO DE BRITO RESENDE 

DC.1EMIADM.E25.00090/25 ALESSANDRA EMANUELLY PONTES DA SILVA 

DC.1EMIADM.E25.00290/25 
VIVIAN DE LIMA EVANGELISTA DE LIMA 

EVANGELISTA 

DC.1EMIADM.E25.00125/25 LUCAS MARQUES DA CRUZ 

DC.1EMIADM.E25.00009/25 MARIANA FONSECA DE MELO 

DC.1EMIADM.E25.00053/25 IASMIN HELLEN SOUSA ALVES 

DC.1EMIADM.E25.00115/25 GIULLIANE MENAGUALE RIBEIRO PACHECO 

DC.1EMIADM.E25.00162/25 MARIA PALOMA DA SILVA BRITO 

DC.1EMIADM.E25.00303/25 ESTER VALENTIM DA SILVA 
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DC.1EMIADM.E25.00078/25 GABRIEL BOTTAS BARRADAS EVANGELISTA 

DC.1EMIADM.E25.00122/25 ISIS TAFAKGI PINHO 

DC.1EMIADM.E25.00263/25 ALICIA PAZ PAZ BRASILEIRO 

DC.1EMIADM.E25.00288/25 ARTHUR FIGUEREDO 

DC.1EMIADM.E25.00170/25 RAQUEL MORAIS DE ALEXANDRIA 

DC.1EMIADM.E25.00057/25 LUANNA FIDELIS DA SILVA MELO 

DC.1EMIADM.E25.00304/25 MIRELLA PEREIRA DA SILVA 

DC.1EMIADM.E25.00073/25 ISABELLY CRISTINE OLIVEIRA SANTIAGO 

DC.1EMIADM.E25.00094/25 ANA LUÍZA MARTINS BARBOSA 

DC.1EMIADM.E25.00201/25 LÍVIA DE SANTANA MOUTINHO 

DC.1EMIADM.E25.00285/25 VICTÓRIA GEVEGY GREGÓRIO 

DC.1EMIADM.E25.00124/25 SUZANA DE ARAÚJO TAVARES 

DC.1EMIADM.E25.00193/25 GRAZIELLE TRINDADE DE SOUSA 

DC.1EMIADM.E25.00214/25 GABRIEL SAIBERT LIRIA 

DC.1EMIADM.E25.00013/25 MARIA CLARA BRAGA SACRAMENTO 

DC.1EMIADM.E25.00168/25 JOÃO VICTOR DA COSTA BORGES 

DC.1EMIADM.E25.00268/25 ARTUR MICAEL DA SILVA DE SOUZA 

DC.1EMIADM.E25.00227/25 ALLANA GONÇALVES LIMA 

DC.1EMIADM.E25.00298/25 MIRELLA GOMES ANGELO 

DC.1EMIADM.E25.00070/25 YURI BEVILACQUA COUTINHO 
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DC.1EMIADM.E25.00229/25 ELISA DA ROCHA DE GOUVEIA 

DC.1EMIADM.E25.00237/25 BRUNA HELOISA BILESKI TAVARES 

DC.1EMIADM.E25.00111/25 LOURDES VITORIA APARECIDA LUCAS 

DC.1EMIADM.E25.00047/25 LOHANY DAMASCENO DOS SANTOS 

DC.1EMIADM.E25.00040/25 JOÃO GABRIEL DE FRANÇA FERRINHA 

DC.1EMIADM.E25.00313/25 JOAO PEDRO DA ROCHA DO NASCIMENTO 

DC.1EMIADM.E25.00147/25 GRACIANE LUIZA DAMAZIO DOS SANTOS 

DC.1EMIADM.E25.00035/25 SAMUEL DA SILVA MEIRELES DE SANTANA 

DC.1EMIADM.E25.00291/25 MAITHÊ VIEIRA MARTINS DA SILVA 

DC.1EMIADM.E25.00315/25 LARA JUSTINO DE AMORIM DE AZEVEDO 

DC.1EMIADM.E25.00061/25 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS 

DC.1EMIADM.E25.00181/25 EMANUELLI CUSTÓDIO DA SILVA 

DC.1EMIADM.E25.00050/25 DANIEL HENRIQUE DO SANTOS 

DC.1EMIADM.E25.00171/25 ANA CARLA BARROS OLIVEIRA DE SOUZA 

DC.1EMIADM.E25.00077/25 JOÃO GABRIEL DE FARIAS NEVES 

DC.1EMIADM.E25.00051/25 MIRELA SANTOS DE SOUSA 

DC.1EMIADM.E25.00158/25 ITALO COSTA RODRIGUES CHAVES 

DC.1EMIADM.E25.00034/25 ANA CAROLLYNA LESSA SILVA 

DC.1EMIADM.E25.00046/25 POLYANNA BARBOSA RAMOS 

DC.1EMIADM.E25.00271/25 MARIA ANTONIA MUNIER QUEIROZ 
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DC.1EMIADM.E25.00017/25 GUILHERME DA SILVA MARQUES 

DC.1EMIADM.E25.00282/25 HIAGO DOS SANTOS COSTA 

DC.1EMIADM.E25.00230/25 YURI PEREIRA 

DC.1EMIADM.E25.00028/25 EVELYN VITÓRIA PEREIRA 

DC.1EMIADM.E25.00209/25 
MARIA EDUARDA PEREIRA AMORIM 

RODRIGUES 

DC.1EMIADM.E25.00175/25 JOÃO VICTOR DOS SANTOS CAPITA 

DC.1EMIADM.E25.00266/25 MARIA ALINE DA SILVA SANTOS 

L1 - Escola Pública + Cota Social + Pretos, Pardos e Indígenas - A CONVOCAR 

INSCRIÇÃO NOME 

DC.1EMIADM.E25.00261/25 BRUNA FARDILHA SALES DOS SANTOS 

DC.1EMIADM.E25.00141/25 SARAH NOGUEIRA MOURA 

DC.1EMIADM.E25.00057/25 LUANNA FIDELIS DA SILVA MELO 

DC.1EMIADM.E25.00073/25 ISABELLY CRISTINE OLIVEIRA SANTIAGO 

DC.1EMIADM.E25.00013/25 MARIA CLARA BRAGA SACRAMENTO 

DC.1EMIADM.E25.00268/25 ARTUR MICAEL DA SILVA DE SOUZA 

DC.1EMIADM.E25.00227/25 ALLANA GONÇALVES LIMA 

DC.1EMIADM.E25.00298/25 MIRELLA GOMES ANGELO 

DC.1EMIADM.E25.00040/25 JOÃO GABRIEL DE FRANÇA FERRINHA 

L1 - Escola Pública + Cota Social + Pretos, Pardos e Indígenas - LISTA DE 
ESPERA  

DC.1EMIADM.E25.00181/25 EMANUELLI CUSTÓDIO DA SILVA 

DC.1EMIADM.E25.00077/25 JOÃO GABRIEL DE FARIAS NEVES 

DC.1EMIADM.E25.00051/25 MIRELA SANTOS DE SOUSA 

DC.1EMIADM.E25.00034/25 ANA CAROLLYNA LESSA SILVA 

DC.1EMIADM.E25.00046/25 POLYANNA BARBOSA RAMOS 

DC.1EMIADM.E25.00271/25 MARIA ANTONIA MUNIER QUEIROZ 

DC.1EMIADM.E25.00017/25 GUILHERME DA SILVA MARQUES 

DC.1EMIADM.E25.00230/25 YURI PEREIRA 

L4 - Escola Pública + Cota Social - A CONVOCAR 

INSCRIÇÃO NOME 

DC.1EMIADM.E25.00009/25 MARIANA FONSECA DE MELO 
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L4 - Escola Pública + Cota Social - LISTA DE ESPERA 

DC.1EMIADM.E25.00229/25 ELISA DA ROCHA DE GOUVEIA 

DC.1EMIADM.E25.00237/25 BRUNA HELOISA BILESKI TAVARES 

DC.1EMIADM.E25.00047/25 LOHANY DAMASCENO DOS SANTOS 

L5 - Escola Pública + Pretos, Pardos e Indígenas - A CONVOCAR 

INSCRIÇÃO NOME 

DC.1EMIADM.E25.00111/25 LOURDES VITORIA APARECIDA LUCAS 

DC.1EMIADM.E25.00147/25 GRACIANE LUIZA DAMAZIO DOS SANTOS 

DC.1EMIADM.E25.00035/25 SAMUEL DA SILVA MEIRELES DE SANTANA 

DC.1EMIADM.E25.00291/25 MAITHÊ VIEIRA MARTINS DA SILVA 

L5 - Escola Pública + Pretos, Pardos e Indígenas - LISTA DE ESPERA 

DC.1EMIADM.E25.00050/25 DANIEL HENRIQUE DO SANTOS 

DC.1EMIADM.E25.00171/25 ANA CARLA BARROS OLIVEIRA DE SOUZA 

DC.1EMIADM.E25.00282/25 HIAGO DOS SANTOS COSTA 

DC.1EMIADM.E25.00028/25 EVELYN VITÓRIA PEREIRA 

DC.1EMIADM.E25.00209/25 
MARIA EDUARDA PEREIRA AMORIM 

RODRIGUES 

DC.1EMIADM.E25.00175/25 JOÃO VICTOR DOS SANTOS CAPITA 

DC.1EMIADM.E25.00266/25 MARIA ALINE DA SILVA SANTOS 

L8 - Escola Pública - A CONVOCAR 

INSCRIÇÃO NOME 

DC.1EMIADM.E25.00214/25 GABRIEL SAIBERT LIRIA 

L8 - Escola Pública - LISTA DE ESPERA 

DC.1EMIADM.E25.00313/25 JOAO PEDRO DA ROCHA DO NASCIMENTO 

DC.1EMIADM.E25.00315/25 LARA JUSTINO DE AMORIM DE AZEVEDO 

DC.1EMIADM.E25.00158/25 ITALO COSTA RODRIGUES CHAVES 

PcD - Pessoa com Deficiência - A CONVOCAR 

INSCRIÇÃO NOME 

DC.1EMIADM.E25.00070/25 YURI BEVILACQUA COUTINHO 

DC.1EMIADM.E25.00061/25 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS 

 


